
Interaktion.co ApS

CVR-nr.: 36698853

Vork Skolevej 6
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Simon Mathias Lyngby Kolind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Interaktion.co ApS
Vork Skolevej 6
6040 Egtved
e-mailadresse: smp@interaktion.co
CVR-nr.: 36698853
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere software applikationer, samt virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2023- 31. december 2023 udviser et underskud på kr. 14.518 og selskabets balance per 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 143.658.

Ledelsen anser selskabets finansielle udvikling i regnskabsåret for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.213	9.764
Personaleomkostninger		-4.400	-4.450
Resultat af ordinær primær drift		-18.613	5.314
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.168
Ordinært resultat før skat		-18.613	3.146
Skat af årets resultat		4.095	-692
Årets resultat		-14.518	2.454
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-14.518	2.454

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.565	2.844
Tilgodehavende skat		67.306	63.211
Tilgodehavender i alt		74.871	66.055
Likvide beholdninger		8.997	29.951
Omsætningsaktiver i alt		83.868	96.006
AKTIVER I ALT		83.868	96.006

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-243.658	-229.140
Egenkapital i alt		-143.658	-129.140
Gæld til banker		0	0
Ansvarlig lånekapital		220.000	220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		220.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.420	5.620
Skyldig moms og afgifter		-894	-474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.526	5.146
Gældsforpligtelser i alt		227.526	225.146
PASSIVER I ALT		83.868	96.006

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret